【様式１】  ボランティア登録申請書

令和  年  月  日

大津の京阪電車を愛する会事務局長 宛

 大津の京阪電車を愛する会ボランティア規約第５条の規定に基づき、下記の

とおり申請します。

記

氏名(ふりがな)

ご住所

年 齢

性 別   男  ・  女

電話番号

E-ｍail